aDattatorI sPecIfIcI Per
l'InstallaZIone DI elettroDI
analItIcI
131
AdAttAtori per instAllAzione in lineA, Ad immersione e in CAriCo
A
d
A

s
t
A
l
l
A
z
io
n
e
In linea
Codice Corpo descrizione idoneo per
peso
(g)
EG12SS Acciaio inox Porta elettrodo filettato maschio 1/2” C300 300
TCONIV32E PVCU Raccordo a T d 32 DN25 C150-200 500
TCONIV40E PVCU Raccordo a T d 40 DN32 C150-200 550
TCONIV50E PVCU Raccordo a T d 50 DN40 C150-200 600
TCONIC32E PVCC Raccordo a T d 32 DN25 C150-200 500
TCONIC40E PVCC Raccordo a T d 40 DN32 C150-200 550
TCONIC50E PVCC Raccordo a T d 50 DN40 C150-200 600
TPHIV32E PVCU Raccordo a T d 32 DN25 PH/ORP.200 (tranne
PH223CD, ORP223CD) 500
TPHIV40E PVCU Raccordo a T d 40 DN32 PH/ORP.200 (tranne
PH223CD, ORP223CD) 550
TPHIV50E PVCU Raccordo a T d 50 DN40 PH/ORP.200 (tranne
PH223CD, ORP223CD) 600
TPHIC32E PVCC Raccordo a T d 32 DN25 PH/ORP.200 (tranne
PH223CD, ORP223CD) 500
TPHIC40E PVCC Raccordo a T d 40 DN32 PH/ORP.200 (tranne
PH223CD, ORP223CD) 550
TPHIC50E PVCC Raccordo a T d 50 DN40 PH/ORP.200 (tranne
PH223CD, ORP223CD) 600
TPHIC32C PVCC Raccordo a T d 32 DN25 PH660-ORP660 500
TPHIC40C PVCC Raccordo a T d 40 DN32 PH660-ORP660 550
TPHIC50C PVCC Raccordo a T d 50 DN40 PH660-ORP660 600
EG66P PVCC Porta elettrodo filettato maschio 3/4” PH660-ORP660 45
MK660 PVCC Kit di installazione (adattatore + calotta gialla) per
adattatori FLS fino a DN100 (4") PH660-ORP660 165
MK150200 PVCC Kit di installazione (EG50P, adattatore + calotta gialla)